Новогрудский районный исполнительный

комитет

       ____________________________________
      (организация)
   ____________________________________

   ____________________________________
    (Ф.И.О. руководителя)
   ____________________________________

     юридический адрес: __________________

   ____________________________________

   телефон:  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
(полное и краткое наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________
(наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию)

_________________________________________________________________
(дата и номер решения о государственной регистрации)

__________________________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу выдать согласование проектной документации на  переустройство и (или)

перепланировку

_______________________________________________________________
(жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме)

кв.(пом.) № _____, дома № _____, корп. ___, по улице

_______________________________.

Прилагаемые документы (нужное подчеркнуть):

– проектная документация на переустройство и (или) перепланировку помещения.

____________________        _________________            _____________________
              (должность)     (подпись)     (фамилия инициалы)

«____»___________20___г.

            (дата подачи заявления)

пр. 8.3.1